par posuit in sua potestate. et b. dicit ei qui de tpc futuro disponendo psumit Quid de futuro miser tam temerarie psumis tamq; par tpa et monita i tua n magis in sua posuerit potestate. ne quic; uo; repmissio ista. qz tpc infini ni ualoris sibi a do datu fatue expenderit. ad huc cu presuminit qz ds multu tpc sibi sit daturus. tali fatuitate laborans qualiter labore ille qui thesau rū magnū sibi a patre deditu ad negocia andu fatue expendiss. ad huc large expēdere ueller dicens. Bn possūm expende qz pat mī in satis dabit ad huc. cui res ponderi poss. verū; qz ita bū custodisi que tiam dedit. Tales deberent intel ligere hoc qz cns tpc noe recedit de tpc pñne hominib; pmiss o. scdm strab n xx annos eo qd uidebat. qd hoīes penitere nolebant. Si u cns temp pmissi nolen ib; penitē abstulit. quid faciet de illis quib; nullu tpc pmissit. Aequissima uo repmissio ista est. qz talis n tm tempus sibi datu pdidit. imo et in orumeliam ipsius largitoris expendit. et futurū tpc in orumeliam ipsius expende disponit. Qua fronte g psumit qz ds qui ista nouit de beat sibi uitā longā dare. Ad hanc aut dilationē pot referri qz leg. in pū. u. E dicas amico tuo uade et cas reuertere cum possis statim dare. Octo q ualēt ad uiisionē

Octo sunt q debent cele raudā. vnu. hoīes mouē ad accelerandā uiersionē. Primum; mortis in certitudo. Vnde

luc. xii. Tuos estote parati qz qua hora n putatis filius hominis ueniet. et m. xij. u. Veniet dñs seru illi in die qua n spe rat et hora qua ignorat. et ita luc. xii. dñ illi qui dicebat aīe. anima habes multa bo na reposita in annos plurimos. requiesce comedere. stulte hac nocte repetent aiā tuā a te. que aut parasti cui erunt. et ecce ix. flesat homo finem suū. si sicut pisces hamo. sicut aues apprehendunt laqueo. sic capiuntur hoīes in tpc malo. et seneca aet al homo quo loco morte expectat. ideo tu eam omni loco expecta. En nesciat ho quo loco mors debeat ei occurri. nesciat homi quo loco magis debeat ea expectare. Vn in di loco expectanda est. ul nullo si. n nullo g omni loco expectanda. Vn seneca. Huic mōrē hnt a tergo. senes ante oclōs licet illud n uideatur qz a cgo est. nichominus n noce pot et ampli qz qd ante oclōs est. sic mōrē uiuenib; n menda est. ut semb; licet ipsi n auertat et h est unū qd multu debet hoīes mo uere ad accelerationē uiersionis. qz tot hoīes sunt defuncti qui bū pponabant se qñqz facturos pñiam et p occupati n fecerunt. nec de ceto inquā facient. Huius; thesaurus que factus homo ta to discrimini subicit dñ differt uiersionē suam. Scđo deberet mouē hoīes ad accelerationē uiisionis multiplex bo nū qz puenit inde. quod bene leg treñ u. Bonū erit uiro cu portauit uigū dñ ab adolescētia sua. vnu bona qz pue

odore **O**cto uero sunt bona que pueniunt ex hac acceleratione. Primo bonitas altius & profundius in figura eo qd inuenit subiectum magis tenerum. Vn usus. Quo se mel & imbuita recens seruabit testa diu. Scdm hoi iocundum est bene uiuere. Vn sapiens Optima forma uiuendi & eligenda quia iocundam redet assuetudo. an assuetudinem molestum & equis ambulare ad ut oporteat uincula ponit in pedibus eorum. Post qd uoluenter fuit facile & eis sili pueris in principio molestum & addiscere ad ut uerberibus oporteat eos ad hoc expelli. Pcp uo assuerunt amore litterarum patriam suam relinquunt & multis paupertates sustinent & molestias. ut addiscere possint. sic bñ uiuere qd pmo hoi molestum est p assuetudine sit homini iocundum. Tercium bonum est q homo securus uiuit. Vn seneci. Pulchrum & ante mortem summare uitam deinde expectare reliquam partem tuis securus. De hac securitate leg pui xv. Secura mens qd uige uiuunt. Quartum bonum & qd homo diuis seruit & diuici bñ uiuit. Vn aug. qd differt in crastinum longa uita ipsa longa bona sit utiq; longa erit. meli bona erit in uitate quanto habituris & longior uita ranto ampli debet desiderare ut bonum habeat. & ampli displicer sibi si corrumpatur Quintum bonum & qd gratus & seruicium eorum qui cito ad eum uertuntur. Illi enim de puro & optimo uite sue & qd de flore & uigore do offerunt. Qui aut tarde uolunt uiri

qd feces dō reseruant. qui time possunt ne de fecib; calicis ure dñm bibant. iuxta illud ps. fer eius n̄; exinanita bibet om̄s peccores terre. Illi de uita sua offerunt qd pulchritus & meli & in ea dyā uel mundo tamq; dñno. reliqas uo dō uolunt offerre. illud. & qd mundus n̄ curat. cu tamen ea optima & electa debeant esse. Vn in eccl. filii habes bñ fac teū & dignas dō oblationes offer dicat dñs in libro numerorum. Quia que offertis de decimis & in tonaria dñi separabis optima & electa erunt. de illo qd deterius & dō offert. dicit dñs in mala. Offer illud dñci tuo si placuit ei & suscepit faciem tuā dicit dñs exercituū. & ut in jude maledic qui ht in grege masclm & uotū faciens imolat dñno debile qd rex magnus est dicit dñs exercituū & pcapue placet dō seruicium uiuentū. Vn dñs in ch. Sicut parvulos uenire ad me & nolite phibe. & xxi. sumq; legis qd ex ore infancum & lactentium psecisti laude. Sextum bonum est q homo moritur certus certitudine spe de salute sua. econtrario in cert moritur qui in fine penitet. Vn aug. Si quis positus in ultima necessitate uoluerit accipere pñiam & accipit & hinc uadit factor uob n̄ ei negamus qd petit. si n̄ psumimus. Penitentiā dare possum. securitatē uero nō. sumq; dico dñpnabitur. si nec dico libabitur. Vis ergo a dubio liberari age pñiam dum samis es. si sic agis dico t̄ q securus es. qd pñiam elegisti eo t̄p̄ quo peccare potuisti. si uis age pñiam qd peccare